
zŠrIŠ
0Hn

Základní škola a Mateřská škola, Senohraby,
okres Praha_východ

Št<otni 27, 251 66 Senohraby,
tel.: 323 655 337, e-mail: skola@zssenohraby.cz

www.zssenohraby.cz

V Senohrabech 31 .1.2023
č. j.: SEN1012023

Kritéria přijímání žáků do 1. ročníku Základní školy a Mateřské školy
Senohraby, okres Praha - východ pro školní rok 2023/24

Zápis dětí do prvního ročníku základního vzdělávání proběhne v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č.56112004 sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

Pro školní rok202312024 budou přijímány děti, které do 1. 9. 2023 dosáhnou nebo
uŽ dosáhly šesti let věku.

Ředitelka Základni školy a Mateřské školy Senohraby, okres Praha _ východ se
sídlem Školní 27 stanovila po dohodě se zřizovatelem a v souladu s $ 36 zákona č.
56112004 Sb., o předškolním,základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon) v platném znění, podmínky k přijetí dítěte k plnění
povinné školní docházky v základní škole a Mateřské škole Senohraby ve školním
roce 202312024 takto:

1. děti s trva!ým pobytem v obci Senohraby, okres Praha - východ

V případě volných míst z hlediska celkové kapacity školy bude moŽno přijmout Žáky
s místem trvalého pobytu mimo spádový obvod školy, budou o přijetíŽáků
rozhodovat tato pomocná kritéria:

2 sourozenec Žadatele o přijetÍ ie již Žákem ZákladnÍ školy a Mateřské
Šroty Senohraby, okres Praha_východ

3. ostatní žadatelé o přijetí.

o přijetídítěte k základnímu vzdělávání rozhoduje ředitelka školy, která přitom přihlíŽí
ke kapacitě školy.

?Ákladní škola a Mateřská škola,
senohmby' okres Pmha s7ďlod

příspevková lČo 75o 33 593
Školní zz' zst tel. : 323

Mgr. Šárka H Heřmánková
ředitelka školy


